
Magazín - Náchodské.info

Město Nové Město nad Metují vyhlásilo 6. října 2016 fotografickou soutěž, ve které se hledala
nejkrásnější fotografie na PF – novoroční přání města pro rok 2017. Soutěže se účastnilo devět
fotografů různých věkových kategorií, kteří zaslali celkem 30 fotografií.

           {jathumbnail off}  

V průběhu hlasování bylo deset fotografií vybraných odbornou porotou ohodnoceno na
Facebooku 473 "lajky". Těsným vítězem se s počtem 118 "lajků" stala fotografie s pohledem na
vánoční strom a zámeckou věž, jejímž autorem je Petr Hacker.

  

Vítěz bude pozvaný na setkání s vedením města a jeho jméno bude uvedeno na oficiálním
novoročním přání města. S fotografií nyní již pracuje grafické studio, které ji včleňuje do právě
vznikající PFky. Ta bude v prosinci samozřejmě představena i na facebookovém profilu města.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Magazín - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4427:novomestska-novorocenka-zna-viteznou-fotografii&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

